Edição 245 | Ano 3
09 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HGWRMFPE-TTPJ38A7-RIAPLO6G-QOWKW3AX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 013/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte

CONTRATADO: NORLIMP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 00.990.097/0001-27

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de luvas de procedimentos para a Policlínica Regional
de Saúde - Região de Jacobina.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2021

ASSINATURA: 07/04/2021 VIGÊNCIA: 07/04/2021

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 26.350,00 (Vinte e Seis mil e trezentos e cinquenta reais)

Edição 245 | Ano 3
09 de abril de 2021

Página 3

CONTRATO

Certificação Digital: HGWRMFPE-TTPJ38A7-RIAPLO6G-QOWKW3AX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	CONTRATO

		2021-04-09T16:31:58-0300